СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЩУКИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

«16» мая 2024 года   № 38-02

О направлении средств стимулирования

территориальных органов исполнительной

власти города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству дворовых

территорий района Щукино города Москвы

в 2024 году

 В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района

Щукино города Москвы от 13.05.2024 № 81-07-729/24,

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве

решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий района Щукино города Москвы в 2024

году согласно Приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северо-Западного

административного округа города Москвы и управу района Щукино города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

муниципального округа Щукино города Москвы www.shukino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В.

Глава муниципального

округа Щукино в городе Москве                                   М.В. Ким

http://www.shukino.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Щукино в городе Москве

от 16.05.2024 года № 38-02

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Щукино города Москвы в 2024 году,

реализуемые за счет средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы

№ п/п Адрес
Функциональное назначение

планируемых работ

Ориентировочная стоимость работ

(тыс. руб.)

Стоимость

работ по

разработке

проектно-

сметной

документации

Стоимость

строительно-

монтажных

работ

Итоговая

стоимость

работ

1 ул. Авиационная, д.72, корп.1
установка дорожных знаков, устройство

разметки пешеходного перехода
0,00 473,63 473,63

2

Проезд

от ул. Живописной до проходной

жилого комплекса «Алые паруса»

установка дорожных знаков 279,90 0,00 279,90

3
ул. Народного Ополчения, д.45,

ул. Маршала Мерецкова, д.2
установка дорожных знаков, устройство ИДН 0,00 72,79 72,79

4 ул. Маршала Малиновского, д.3 установка дорожных знаков, устройство ИДН 0,00 227,30 227,30

5

ул. Маршала Бирюзова, д.26,

ул. Маршала Новикова, д.18,

ул. Рогова, д.24

установка дорожных знаков,

нанесение разметки
0,00 75,65 75,65

6 ул. Маршала Новикова, д.3 установка дорожных знаков, устройство ИДН 0,00 215,55 215,55

7
ул. Маршала Василевского, д.13,

корп.1
установка дорожных знаков, устройство ИДН 0,00 130,02 130,02

8
ул. Маршала Рыбалко, д.12, корп.3,

д.14, корп.3
установка дорожных знаков, устройство ИДН 0,00 172,79 172,79

9 ул. Расплетина, д.21 установка дорожных знаков 0,00 99,27 99,27

10 ул. Маршала Конева, д.11

установка дорожных знаков,

устройство асфальтобетонного покрытия,

понижение бортового камня

102,00 492,57 594,57

11 ул. Рогова, д. 7, корп.2 установка дорожных знаков, устройство ИДН 102,00 184,45 286,45

12 ул. Рогова, д.5А, стр.29 установка дорожных знаков 102,00 0,00 102,00

13  ул. Ирины Левченко, д.1 установка дорожных знаков, устройство ИДН 0,00 42,81 42,81

14  ул. Берзарина, д.28 устройство тротуара 0,00 1 230,56 1 230,56

15 1-й Волоколамский проезд, д.2 установка дорожных знаков, устройство ИДН 102,00 161,12 263,12

16 ул. Расплетина, д.10, корп.1 обустройство тротуара 0,00 121,35 121,35

17 ул. Маршала Новикова, д.12, корп.2
установка дорожных знаков,

установка сферического зеркала
0,00 25,69 25,69

18
ул. Новощукинская, д.12, д.10,

корп.2, д.16
установка дорожных знаков, устройство ИДН 0,00 155,52 155,52

19 ул. Новощукинская, д.10, корп.1, д.8 установка дорожных знаков 0,00 21,40 21,40

20 ул. Маршала Малиновского, д.6, корп.2 установка дорожных знаков 0,00 136,29 136,29

21 ул. Пехотная, д.2
обустройство тротуара,

понижение бортового камня
0,00 534,54 534,54

22 ул. Рогова, д. 15, корп. 3 установка дорожных знаков 0,00 272,59 272,59

Итого: 687,90 4 845,91 5 533,80